
1

Usnesení

přijatá na 14. schůzi Rady obce Doubrava, konané dne 05. 08. 2015

175/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
program 14. schůze Rady obce Doubrava konané dne 05. 08. 2015 
1. Zahájení a procení záležitosti
2. Žádost o příspěvek – Základní organizace Odborového svazu pracovníků 

hornictví, geologie a naftového průmyslu, Dolu Darkov
3. Uzavření Smlouvy o nájmu bytu – byt č. 14, č.p. 348
4. Uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu – byt č. 2, č.p127
5. Uzavření Dohody o uznání dluhu a jeho splácení a Dodatku k nájemní 

smlouvě – byt č. 16, č.p. 348
6. Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání – v budově č.p. 37
7. Žádost o přijetí daru – pozemků ve vlastnictví Ing. Iwo Kováře
8. Zveřejnění záměru pronájmu obecního pozemku
9. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku – beachvolejbalové hřiště
10. Organizační a různé

10.1. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 8
10.2. Schválení výběru vítězného uchazeče a smlouvy o dílo – štěpkovač 

a kompostéry
10.3. Informace o možnostech umísťování psů do domácích depozit

11. Závěr

176/14/15 Rada obce Doubrava 
n e s c h v a l u j e  
poskytnutí finančního příspěvku Základní organizaci Odborového svazu 
pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu, Dolu Darkov, na 
pokrytí nákladů na financování pořízení praporu a uniforem pro „Kroužek 
krojovaných horníků Barbora“.

177/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14, v domě č.p. 348 v Doubravě na dobu 
určitou jednoho roku od 17. 8. 2015 do 16. 8. 2016 s měsíčním nájemným 35,-
Kč za 1m2 plochy bytu s  p. ..........,  nar. ........., trvale bytem ..........

178/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu s p. ........, nar. ........., nájemcem bytu 
č. 2 v budově č.p 127 v Doubravě, ke dni 31. 8. 2015 na základě podané 
žádosti o ukončení nájemního vztahu dohodou.

179/14/15 Rada obce Doubrava 
1 .  s c h v a l u j e
a) uzavření Dohody o uznání dluhu a jeho splácení s nájemcem bytu č. 16 

v domě č.p. 348 s p. ........., nar. .......... ve výši a počtu splátek dle 
důvodové zprávy.

b) uzavření Dodatku k nájemní smlouvě k bytu č. 16, v domě č.p. 348 
v Doubravě k prodloužení nájemního vztahu s nájemcem p. ........., 
nar. ........ na dobu určitou od 1.9.2015 do 31.8.2016

2 .  s o u h l a s í
s tím, že nájemci p. .......... nebude ode dne schválení Dohody o uznání dluhu 
a jeho splácení jeho dluh navyšován o úrok z prodlení a poplatek z prodlení za 
předpokladu, že svůj dluh bude plnit včas a ve stanovené výši.  



2

180/14/15 Rada obce Doubrava 
1 . s c h v a l u j e
záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v přízemí objektu budovy č.p. 
37, která je součástí  pozemku parc. č. 10  v k. ú. Doubrava u Orlové o 
celkové výměře 72,87 m2, prodejna, sklad, WC. 
2 . s t a n o v u j e
předběžnou cenu za pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí 
objektu budovy č.p. 37, která je součástí  pozemku parc. č. 10  v k. ú. 
Doubrava u Orlové pro účel zprostředkování pronájmu realitní kanceláři ve 
výši dle důvodové zprávy

181/14/15 Rada obce Doubrava
n e d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit, 
ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, přijetí daru – pozemků parc. č. 2007 druh pozemku lesní 
pozemek, výměra 1316 m² a parc.č. 2008, druh pozemku trvalý travní porost, 
výměra 392 m² a části pozemků parc.č. 1991 (podíl 3/29) druh pozemku 
ostatní plocha, výměra 1338 m² a 2001/2 (podíl 3/29) druh pozemku lesní 
pozemek, výměra 897 m² , v k.ú. Doubrava u Orlové ve vlastnictví p. ........, 
bytem ......... 

182/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
zveřejnění záměru pronájmu části pozemku ve vlastnictví obce Doubrava 
parc. č. 180 o výměře 4373 m², druh pozemku ovocný sad, v katastrálním 
území Doubrava u Orlové, za účelem zřízení zahrady o ploše 1176 m², 
s dobou nájmu na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

183/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací OKD dle 
přiloženého materiálu.

184/14/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2015 – rozpočtové opatření č. 8
dle předloženého materiálu.

185/14/15 Rada obce Doubrava 
1 . s c h v a l u j e
a) v souladu se směrnicí č. 104/2014, která upravuje zásady a postupy při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběr vítězného uchazeče 
veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení štěpkovače a kompostérů do 
obce Doubrava“ firmu SDO Technika s.r.o., Jaselská 451, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína, IČ: 29446619 za podmínek uvedených v podané nabídce,

b) uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
„Pořízení štěpkovače a kompostérů do obce Doubrava“ s firmou SDO 
Technika s.r.o., Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína.

2 . r u š í
komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Pořízení štěpkovače a kompostérů do obce 
Doubrava“ 
3 . o d v o l á v á  z  f u n k c e
předsedu komise: Mgr. Pavla Krska 
místopředsedu: Jiřího Sznapku
člena: Pavla Slávika



3

186/14/15 Rada obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o možnostech umísťování psů do domácích depozit za podmínek 
jednorázového poskytnutí peněžitého daru ve výši 3 až 5 tisíc Kč.

V Doubravě dne 07. 08. 2015

Zpracoval: Ing. Tadeáš Bijok

...............................
    Mgr. Pavel Krsek
       starosta obce




